
Chronická bolest je 
syndrom. Toto onemocnění 
pacienty sužuje nejen po 
tělesné, ale i psychické 
stránce. Farmakologická, 
psychoterapeutická či 
rehabilitační pohybová 
terapie ale nebývají vždy 
dostatečně efektivní, 
v takových případech 
přicházejí na řadu intervenční 
metody léčby bolestivých 
stavů. Mezi nejúčinnější 
metody pro zvládnutí silných, 
jinak nezvládnutelných 
bolestí patří neuromodulační 
terapie. Tato léčebná metoda 
je poskytována odborníky 
intervenční algeziologie ve 
specializovaných centrech 
léčby bolesti.

TRÁPÍ VÁS 
NEBO VAŠE BLÍZKÉ 
CHRONICKÁ BOLEST?
Pak přijměte pozvání na
setkání s předními odborníky

NEUROMODULACE 
BOLESTI „Každá bolest může mít řešení”

Akce, která se koná pod záštitou Centra pro léčení a výzkum 
bolestivých stavů při Klinice RHB a TVL 2. LF UK a FN Motol, je určena 
pro širokou veřejnost a má za účel seznámení laické veřejnosti s touto 
progresivní metodou.

Informace o problematice budou stručně prezentovat specialisté 
z Neuromodulačních center, algeziologové, tj. odborníci na léčbu 
bolesti. Své autentické příběhy a vlastní zkušenosti vylíčí také 
pacienti, kteří terapii podstoupili.

Diskuze mezi prezentujícími i posluchači je vítána.

Přednášející

doc. MUDr. Jiří Kozák, Ph.D. 
primář Centra pro léčení a výzkum bolestivých stavů při Klinice 
rehabilitace a tělovýchovného lékařství 2. LF UK a FN v Motole

MUDr. Jan Lejčko 
vedoucí Centra léčby bolesti a Neuromodulačního centra FN Plzeň

MUDr. Šimon Kozák 
vedoucí lékař Centra léčby bolesti a Neuromodulačního centra 
FN Královské Vinohrady

Veřejná prezentace vybraných 
neuromodulačních metod, které se používají 
v léčbě chronické bolesti se koná

24. 11. 2022

9.00 –12.00 hodin

Akce je určena veřejnosti  | Vstup ZDARMA

v rámci VII. Neuromodulačního dne 
v kinosále FN Motol


